132689.71 2165341.14 283647.30 166596.89 43338.73 46647.14 2838260.91

9 Roboty odtworzeniowe i dro-
gowe drogi wojewódzkiej

5041.83 166696.72 13749.11 7520.65 3337.07 2105.81 198451.19

RAZEM netto 952324.27 5284083.69 1521390.50 989588.13 105701.14 277084.78 9130172.51
VAT 2099939.68
Razem brutto 11230112.1

9

Słownie:   jedenaście milionów dwieście trzydzieści tysięcy sto dwanaście i 19/100 zł

Kosztorys inw. - Nowe Miasto TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp. Pozycje 
kosztoryso-

we

Nazwa Warto ść Jedn. 
miary

Ilość jedn. Wska źnik 
na jednostk ę

Udzia
ł pro-
cento-

wy
1 2 3 4 5 6 7 8

1 1 - 22 Roboty ziemne 2218520.27 19.76%

[...]

rozbieranych nawierzchni drogowych - za każdy nast. 1
km
Krotność = 9

m3 90.516 21.77 1970.53

Razem dział: Roboty odtworzeniowe i drogowe drogi wojewódzkiej 198451.19
Warto ść kosztorysowa robót bez podatku VAT 9130172.51
Podatek VAT 2099939.68
Ogółem warto ść kosztorysowa robót 11230112.1

9

Słownie:   jedenaście milionów dwieście trzydzieści tysięcy sto dwanaście i 19/100 zł